
•	 Tarif : 18 € (carte + coupon)

LE PASS’MOIS

LES TICKETS
•	 Le Pass’Heure (billet unitaire) :  1 €
•	 Le Pass’Partout (carnet de 10) : 8 €

- 50 % sur l’abonnement mensuel et annuel 
pour :
•	 les allocataires adultes handicapés (A.A.H.),
•	 les plus de 60 ans (dans le bus),
•	 les demandeurs d’emploi,
•	 les bénéficiaires du R.S.A.,
•	 les bénéficiaires d’une pension d’invalidité,
•	 les demandeurs d’asile,
•	 les familles nombreuses (enfants mineurs  

des bénéficiaires compris).

Retrait auprès du C.C.A.S. de votre commune.
Valable 3 mois (1 an pour les familles nombreuses, les 
AAH et pour l’abonnement annuel).

LE PASS’RÉDUIT

•	 Tarif : 180 € 
La carte est délivrée par Kéolis Atlantique 
(Rond Point de Kerezan, Brec’h)

LE PASS’ANNUEL

tarifs Gratuit 

le samedi !

validité : 1h

sur justificatif

TAD AFPA

BREC’H

AURAY
PLUNERET

Carte du réseau
2023-2024

Arrêt ligne jaune sur réservation
Information et réservation au :
02 99 300 300 (prix d’un appel local)

Extension ligne rouge

Ligne rouge

Correspondance lignes BreizhGo
et/ou gare SNCF

Arrêt Ligne rouge

Arrêt mixte

500 m
échelle 1:25000

Bel Air

Kersalé

Kerdrain
Foch

Barré

M.A.L

Alre’O Boceno

Wilson

Royère

Mozart

Le Loch

Kerbois

Gumenen

Léaulet

Penhoët

Ty Coat

Belgique
Keriolet

La Forêt

Montfort

Gros Sel

Danemark

Duquesne

Kerleano

Keropert

Le Ballon

St Gildas

Le Crelin

Le Garrec

Le Beg Du

Le Verger

Gare SNCF

St SauveurSt Goustan

Duguesclin

Villeneuve

Notre
Dame

Terre
Rouge

Pont
Sablen

Parc Utting

Toul Garros

Kerfontaine

Père Eternel

Porte Océane

Charles
De Gaulle

Toulchignanet

Les
Augustines

Hôtel
de Ville

Le Bois
Colette

Les Roses

Horaires 
 tarifs 
plan du réseau

2024 Gratuit 

le samedi !

infos pratiques
Bus gratuit tous les samedis !

RÉSERVATION LIGNE JAUNE
ET INFORMATIONS HORAIRES

Réservations, horaires et informations au
02 99 300 300 (prix d’un appel local)

LE TRANSPORTEUR
Kéolis Morbihan
Tél. : 02 90 74 39 00
Rond-point de Kerezan
56400 Brec’h

PLUS D’INFO SUR

ZEN BUS
VOS TRANSPORTS  
EN TEMPS RÉEL 

Application gratuite  
qui permet de suivre  
la progression du bus en temps 
réel : distances, horaires et temps 
d’attente. Disponible toute l’année 
(ligne rouge).

www.auray-quiberon.fr
www.korrigo.bzh

tarifs Gratuit 

le samedi !

GRATUITÉ

Pour tous, tous les samedis ! Pour tous, tous les samedis ! 
Pour les enfants jusqu’à 4 ans révolus.
En cas d’affluence, ils doivent être assis sur les 
genoux de l’adulte accompagnateur.

SALARIÉS
Sur présentation d’un justificatif de paiement 
(reçu, ticket de caisse), votre employeur a 
obligation de prendre en charge 50% de votre 
abonnement au transport public.

AURAY BUS + ALRE’O
Une entrée tarif réduit à Alre’O sur présentation 
d’un ticket Auray Bus en cours de validité.

TARIF COMBINÉ
Correspondance gratuite du réseau BreizhGo 
vers Auray Bus dans les deux heures suivant 
la validation.

AURAY BUS 
LE TRANSPORT ALRÉEN



Se
ns

 : 
G

ar
e 

> 
Hô

te
l d

e 
Vi

lle
 >

 D
an

em
ar

k
Se

ns
 : 

Al
re

’O
 >

 B
ar

ré
 >

 G
ar

e
Se

ns
 : 

St G
ild

as
 /

 G
ar

e 
> 

Ba
rr

é 
> 

To
ul

 G
ar

ro
s

H
or

ai
re

s 
va

la
bl

es
 d

u 
lu

nd
i a

u 
sa

m
ed

i (
sa

uf
 jo

ur
s 

fé
ri

és
) 

20
23

-2
0

24

Horaires valables du lundi au vendredi (sauf jours fériés) 
2023-2024

Jours de circulation Du lundi au vendredi Du lundi au samedi
Alréo 08:02 08:32 08:52 09:42 10:37 11:32 12:32 13:22 14:12 15:27 16:17 17:07 17:17 17:57 18:07 18:57 19:07 19:57
Danemark 08:03 08:33 08:53 09:43 10:38 11:33 12:33 13:23 14:13 15:28 16:18 17:08 17:18 17:58 18:08 18:58 19:08 19:58
Belgique 08:04 08:34 08:54 09:44 10:39 11:34 12:34 13:24 14:14 15:29 16:19 17:09 17:19 17:59 18:09 18:59 19:09 19:59
Duquesne 07:15 07:45 08:05 08:35 08:55 09:45 10:40 11:35 12:35 13:25 14:15 15:30 16:20 17:10 17:20 18:00 18:10 19:00 19:10 20:00
Kerbois 07:16 07:46 08:06 08:36 08:56 09:46 10:41 11:36 12:36 13:26 14:16 15:31 16:21 17:11 17:21 18:01 18:11 19:01 19:11 20:01
Villeneuve 07:17 07:47 08:07 08:37 08:57 09:47 10:42 11:37 12:37 13:27 14:17 15:32 16:22 17:12 17:22 18:02 18:12 19:02 19:12 20:02
Kerléano 07:18 07:48 08:12 08:42 09:02 09:52 10:47 11:42 12:42 13:32 14:22 15:37 16:27 17:17 17:27 18:07 18:17 19:07 19:17 20:07
Le Verger 07:23 07:53 08:14 08:44 09:04 09:54 10:49 11:44 12:44 13:34 14:24 15:39 16:29 17:19 17:29 18:09 18:19 19:09 19:19 20:09
Royère 07:24 07:54 08:15 08:45 09:05 09:55 10:50 11:45 12:45 13:35 14:25 15:40 16:30 17:20 17:30 18:10 18:20 19:10 19:20 20:10
Père Eternel 07:26 07:56 08:17 08:47 09:07 09:57 10:52 11:47 12:47 13:37 14:27 15:42 16:32 17:22 17:32 18:12 18:22 19:12 19:22 20:12
Keriolet - - - - - - - 11:49 - - - - - 17:24 - - - 19:14 - -
Bocéno - - - - - - - 11:50 - - - - - 17:25 - - - 19:15 - -
La Forêt - - - - - - - 11:51 - - - - - 17:26 - - - 19:16 - -
Ty Coat - - - - - - - 11:52 - - - - - 17:27 - - - 19:17 - -
Le Garrec - - - - - - - 11:53 - - - - - 17:28 - - - 19:18 - -
Barré* 07:28 07:58 08:19 08:49 09:09 09:59 10:54 - 12:49 13:39 14:29 15:44 16:34 - 17:34 18:14 18:24 - 19:24 20:14
Les Augustines* 07:29 07:59 08:20 08:50 09:10 10:00 10:55 - 12:50 13:40 14:30 15:45 16:35 - 17:35 18:15 18:25 - 19:25 20:15
Le Ballon 07:30 08:00 08:21 08:51 09:11 10:01 10:56 - 12:51 13:41 14:31 15:46 16:36 - 17:36 18:16 18:26 - 19:26 20:16
Bel Air 07:31 08:01 08:22 08:52 09:12 10:02 10:57 - 12:52 13:42 14:32 15:47 16:37 - 17:37 18:17 18:27 - 19:27 20:17
M.A.L. 07:32 08:02 08:23 08:53 09:13 10:03 10:58 - 12:53 13:43 14:33 15:48 16:38 - 17:38 18:18 18:28 - 19:28 20:18
Mozart 07:34 08:04 08:25 08:55 09:15 10:05 11:00 11:55 12:55 13:45 14:35 15:50 16:40 17:30 17:40 18:20 18:30 19:20 19:30 20:20
Gare SNCF 07:35 08:05 08:26 08:56 09:16 10:06 11:01 11:56 12:56 13:46 14:36 15:51 16:41 17:31 17:41 18:21 18:31 19:21 19:31 20:21

Jours de circulation Du lundi au vendredi Du lundi au samedi
Gare SNCF 07:40 08:10 08:30 09:20 10:15 11:10 12:10 13:00 13:50 15:05 15:55 16:45 16:55 17:35 17:45 18:35 18:45 19:35
Mozart 07:41 08:11 08:31 09:21 10:16 11:11 12:11 13:01 13:51 15:06 15:56 16:46 16:56 17:36 17:46 18:36 18:46 19:36
Le Garrec - - - 09:24 - - - - 13:54 - 15:59 - - - - - - -
Ty Coat - - - 09:25 - - - - 13:55 - 16:00 - - - - - - -
La Forêt - - - 09:26 - - - - 13:56 - 16:01 - - - - - - -
Bocéno - - - 09:27 - - - - 13:57 - 16:02 - - - - - - -
Keriolet - - - 09:28 - - - - 13:58 - 16:03 - - - - - - -
M.A.L. 07:43 08:13 08:33 - 10:18 11:13 12:13 13:03 - 15:08 - 16:48 16:58 17:38 17:48 18:38 18:48 19:38
Bel Air 07:44 08:14 08:34 - 10:19 11:14 12:14 13:04 - 15:09 - 16:49 16:59 17:39 17:49 18:39 18:49 19:39
Le Ballon 07:45 08:15 08:35 - 10:20 11:15 12:15 13:05 - 15:10 - 16:50 17:00 17:40 17:50 18:40 18:50 19:40
Foch 07:46 08:16 08:36 - 10:21 11:16 12:16 13:06 - 15:11 - 16:51 17:01 17:41 17:51 18:41 18:51 19:41
Notre Dame* 07:47 08:17 08:37 - 10:22 11:17 12:17 13:07 - 15:12 - 16:52 17:02 17:42 17:52 18:42 18:52 19:42
Hôtel de Ville* 07:48 08:18 08:38 - 10:23 11:18 12:18 13:08 - 15:13 - 16:53 17:03 17:43 17:53 18:43 18:53 19:43
Le Loch 07:50 08:20 08:40 09:30 10:25 11:20 12:20 13:10 14:00 15:15 16:05 16:55 17:05 17:45 17:55 18:45 18:55 19:45
Le Verger 07:52 08:22 08:42 09:32 10:27 11:22 12:22 13:12 14:02 15:17 16:07 16:57 17:07 17:47 17:57 18:47 18:57 19:47
Kerléano 07:57 08:27 08:47 09:37 10:32 11:27 12:27 13:17 14:07 15:22 16:12 17:02 17:12 17:52 18:02 18:52 19:02 19:52
Villeneuve 07:58 08:28 08:48 09:38 10:33 11:28 12:28 13:18 14:08 15:23 16:13 17:03 17:13 17:53 18:03 18:53 19:03 19:53
Kerbois 07:59 08:29 08:49 09:39 10:34 11:29 12:29 13:19 14:09 15:24 16:14 17:04 17:14 17:54 18:04 18:54 19:04 19:54
Duquesne 08:00 08:30 08:50 09:40 10:35 11:30 12:30 13:20 14:10 15:25 16:15 17:05 17:15 17:55 18:05 18:55 19:05 19:55
Belgique 08:01 08:31 08:51 09:41 10:36 11:31 12:31 13:21 14:11 15:26 16:16 17:06 17:16 17:56 18:06 18:56 19:06 19:56
Alréo 08:02 08:32 08:52 09:42 10:37 11:32 12:32 13:22 14:12 15:27 16:17 17:07 17:17 17:57 18:07 18:57 19:07 19:57
Danemark 08:03 08:33 08:53 09:43 10:38 11:33 12:33 13:23 14:13 15:28 16:18 17:08 17:18 17:58 18:08 18:58 19:08 19:58

*  L
e 

lu
nd

i m
ati

n,
 jo

ur
 d

e 
m

ar
ch

é,
 le

s 
ar

rê
ts

 «
N

ot
re

-D
am

e,
 H

ôt
el

 d
e 

Vi
lle

, B
ar

ré
,  

Le
s 

Au
gu

sti
ne

s»
 n

e 
so

nt
 p

as
 d

es
se

rv
is 

pe
nd

an
t l

a 
du

ré
e 

du
 m

ar
ch

é.

Li
g

n
e 

   

R
O

U
G

E
Li

g
n

e 
   

JA
U

N
E 

s
u

r
 r

és
er

va
ti

o
n

Saint Gildas 09:37 - - 16:00 17:38
Le Creslin 09:38 - - 16:01 17:39
Duguesclin Lycee 09:40 - - 16:03 17:41
Penhoet 09:41 - - 16:04 17:42
Gare Sncf 08:35 09:45 10:40 14:30 16:08 17:45
Le Beg Du 08:36 09:46 10:41 14:31 16:09 17:46
Leaulet 08:39 09:49 - 14:34 16:12 -
Toulchignanet 08:41 09:51 10:42 14:36 16:14 17:47
Gros Sel 08:42 09:52 10:43 14:37 16:15 17:47
Montfort 08:43 09:53 10:44 14:38 16:16 17:48
M.a.l. 08:44 09:54 10:45 14:39 16:17 17:49
Charles De Gaulle 08:45 09:55 10:46 14:40 16:18 17:50
Le Garrec 08:46 09:56 10:47 14:41 16:19 17:51
Ty Coat 08:47 09:57 10:48 14:42 16:20 17:52
La Foret 08:48 09:58 10:49 14:43 16:21 17:53
Boceno 08:49 09:59 10:50 14:44 16:22 17:54
Keriolet - - 10:51 14:45 16:23 17:55
Barre * 08:50 10:00 10:52 14:46 16:24 17:56
Les Roses - 10:53 14:47 - -
Wilson 10:01 - - - -
Kersale 10:04 - - - -
Kerfontaine 10:05 - - - -
Terre Rouge 10:06 - - - -
Saint Goustan 10:09 - - - -
Saint Sauveur 10:10 - - - -
Pont Sablen 10:14 - - - -
Barre 10:15 10:54 14:48 16:24 17:57
Les Augustines * - 10:55 14:49 16:25 17:58
Le Ballon - 10:56 14:50 16:26 17:59
Bel Air - 10:57 14:51 16:27 18:00
Gumenen - 10:59 14:53 16:29 18:02
Parc Utting - 11:00 14:54 16:30 18:03
Kerdrain - 11:01 14:55 16:32 18:05
Bois Colette - 11:02 14:56 16:33 18:06
Keropert - 11:03 14:57 16:34 18:07
Porte Oceane - 11:04 14:58 16:35 18:08
Belgique - 11:05 14:59 16:43 18:16
Alreo - 11:06 15:00 16:44 18:17
Danemark - 11:07 15:01 16:45 18:18
Belgique - -
Toul-Garros - - 15:06 16:39 18:12
Porte Oceane 11:11 15:09 16:42 18:15

* Le
 lu

nd
i m

ati
n,

 jo
ur

 d
e 

m
ar

ch
é,

 le
s 

ar
rê

ts
 «

N
ot

re
-D

am
e,

 H
ôt

el
 d

e 
Vi

lle
, B

ar
ré

, L
es

 A
ug

us
tin

es
» 

ne
 s

on
t p

as
 d

es
se

rv
is 

pe
nd

an
t l

a 
du

ré
e 

du
 m

ar
ch

é.

Toul Garros - - - - 15:06 16:39 18:12
Porte Océane - - 11:11 - 14:58 16:42 18:15
Belgique - - 11:05 - 14:59 16:43 18:16
Alréo - - 11:06 - 15:00 16:44 18:17
Danemark - - 11:07 - 15:01 16:45 18:18
Belgique - - 11:09 - 15:03 16:47 18:20
Keropert - - 11:13 - 15:11 16:49 18:22
Le Bois de Colette - - 11:14 - 15:12 16:50 18:23
Kerdrain - - 11:15 - 15:13 16:51 18:24
Parc Utting - - 11:17 - 15:15 16:53 18:26
Gumenen - - 11:18 - 15:16 16:54 18:27
Bel Air - - 11:20 - 15:18 16:56 18:29
Le Ballon - - 11:21 - 15:19 16:57 18:30
Foch - - 11:22 arrêt 

"Barré"
15:20 16:58 18:31

Notre-Dame* - 11:24 15:22 17:00 18:33-
Hôtel de Ville* 08:53 - 11:25 13:55 15:23 17:01 18:34
Les Roses 08:54 - 11:26 - 15:24 17:02 -
Pont Sablen 08:55 - 11:27 13:57 15:25 17:03 -
St Goustan 09:00 - 11:32 14:02 15:30 17:08 -
St Sauveur 09:01 - 11:33 14:03 15:31 17:09 -
Terre Rouge 09:02 - 11:34 14:04 15:32 17:10 -
Kersalé 09:04 - 11:36 14:06 15:34 17:12 -
Kerfontaine 09:05 - 11:37 14:07 15:35 17:13 -
Wilson 09:08 - 11:40 14:10 15:38 17:16 -
Barré*(2) 09:09 10:15 11:41 14:11 15:38 17:17 -
Keriolet 09:09 10:15 11:41 14:11 15:38 17:17 -
Bocéno 09:10 10:16 11:42 14:12 15:39 17:18 -
La Forêt 09:11 10:17 11:43 14:13 15:40 17:19 -
Ty Coat 09:12 10:18 11:44 14:14 15:41 17:20 -
Le Garrec 09:13 10:19 11:45 14:15 15:42 17:21 -
Ch. De Gaulle 09:14 10:20 11:46 14:16 15:43 17:22 -
M.A.L 09:15 10:21 11:47 14:17 15:44 17:23 -
Montfort 09:16 10:22 11:48 14:18 15:45 17:24 -
Gros Sel 09:17 10:23 11:49 14:19 15:46 17:25 -
Toulchignanet 09:18 10:24 11:50 14:20 15:47 17:26 -
Léaulet - 10:25 11:51 - 15:48 17:27 -
Le Beg Du 09:19 10:28 11:54 14:21 15:51 17:30 -
Gare SNCF arrivée 09:20 10:29 11:55 14:22 15:52 17:31 -
Gare SNCF départ 09:30 - 11:55 - 15:53 17:31 -
Penhoët 09:33 - 11:58 - 15:56 17:34 -
Duguesclin 09:34 - 11:59 - 15:57 17:35 -
Le Crélin 09:36 - 12:01 - 15:59 17:37 -
Saint Gildas 09:37 - 12:02 - 16:00 17:38 -

Se
ns

 : 
To

ul
 G

ar
ro

s >
 H

ôt
el

 d
e 

Vi
lle

 >
 G

ar
e 

/ 
St  G

ild
as

2  C
or

re
sp

on
da

nc
e 

av
ec

 la
 li

gn
e 

ro
ug

e 
ve

rs
 P

or
te

 O
cé

an
e 

à 
l’a

rr
êt

 «
H

ôt
el

 d
e 

Vi
lle

».

la
 v

ei
ll

e 
a

va
n

t 
17

 h
 (l

e 
ve

nd
re

di
 a

va
nt

 1
7 h

 p
ou

r 
le

 lu
nd

i s
ui

va
nt

) 
0

2 
99

 3
0

0
 3

0
0

 (p
ri

x 
d’

un
 a

pp
el

 lo
ca

l)


